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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82119004O

2. Data e Regjistrimit 19/09/2008
3. Emri i Subjektit VISUAL  STAGE  DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga 
Sulejman Delvina, pallati prane postes nr.8, kati 1 
18.839.152,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve te dhenies me qira te paisjeve video 

dhe te paisjeve te teknologjise se larte. Ne fushen e tregetimit 
te artikujve te ndryshem industriale, makineri e paisje e pjese 
kembimi per to perfshire ato elektronike. Veprimtari ne 
fushen e transportit me shumice e pakice, import-eksport te 
ndryshem te mallrave brenda dhe jashte vendit.
Florian Çanga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2019                Deri: 28/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianÇanga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.839.152,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: flcanga@yahoo.com  
Telefon: 0682268922  
Të Tjera: Me CN-407204-06-10 bëhet depozitimi i vendimit 
Nr.1 dt 09-06-2010 mbi caktimin e Znj.Elza Balla eksperte 
kontabël e regjistruar me nr.Liçense 91 dt.07-12-200 për 
përgatitjen e raportit të vlersimit të rezervave dhe fitimeve të 
pashpërndara që janë gjendje deri në përfundim të vitit 
financiar 2009 me qëllim rritjen e kapitalit fillestar të 
shoqërisë

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-174609-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407204-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-407204-06-10 bëhet depozitimi i 
vendimit Nr.1 dt 09-06-2010 mbi caktimin e Znj.Elza Balla eksperte kontabël e 
regjistruar me nr.Liçense 91 dt.07-12-200 për përgatitjen e raportit të vlersimit të 
rezervave dhe fitimeve të pashpërndara që janë gjendje deri në përfundim të vitit 
financiar 2009 me qëllim rritjen e kapitalit fillestar të shoqërisë")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407981-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000,00"          u be            "3.850.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.850,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Çanga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("3.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Çanga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.850,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D798D43-6087-4F81-A2D0-75691E543BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955E65F0-C14A-4AB1-A07F-81A8C321D9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFA8863-AEF0-412C-B4C5-CB152F4AF8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10244474-6E21-47FA-9A66-2E327C8BBB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7154A347-30B3-4B23-9D39-9CF96A86A50C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576622-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
29.06.2011, per miratimin e bilancit te vitit 2010, zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
pashprendara te vitit 2010, si edhe caktimin e Znj Elza Balla si eksperte kontabel. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.2, date 16.07.2011, per miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, si edhe zmadhimin e kapitalit themeltar nga 
3.850.000 ne 10.586.000
Vlera e Kapitalit ishte            "3.850.000,00"          u be            "10.586.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.850,00"          u be            "10.586,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Çanga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.850.000,00")            u be              ("10.586.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Çanga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.850,00")            u be              ("10.586,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631725-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 13.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pallati Prane Postes Nr.8, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485498-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.05.2014 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Z.Florian Çanga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Çanga")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/09/2008")            u be              ("27/05/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A7325E-A260-4E70-9179-7A40B987E4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5085170-69AD-4C3C-89E8-F131B66C849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DD7CCD-F265-42D7-8C03-794B97A68DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE47E043-EA2D-4497-AF94-FCD1905111E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F8FCE9-754A-4485-B2A7-18CE46588D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5ECEF9-0EE1-4AF2-B22E-7CC07826E9AF


4

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Çanga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2013")            u be              ("27/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547764-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814816-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 1948 Prot., datë 14.01.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë 
ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Visual Stage Design” person fizik,  me NUIS (NIPT) 
K82119004O, me administrator Z. Florian Çanga.

Lista e Dokumenteve:

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874780-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165865-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D7AE5-FF39-4157-818E-2537EE734760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E781E-CDEB-43C8-AC41-971E4D2A5E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254DA30F-4ADD-4458-AAE4-B6E7163C35F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254DA30F-4ADD-4458-AAE4-B6E7163C35F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6B3C39-28B0-43C7-B6E8-374097B5B2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6B3C39-28B0-43C7-B6E8-374097B5B2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25911682-0AED-444F-9309-64D6417564AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F76094-BFA3-43FA-8A18-B95C1E1647D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D67881-8206-43DE-9A0B-D449D6BC8953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBDA3E4-F662-4572-B266-F829FCD8F8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D640AF04-6145-4719-A250-2C99B950B8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7BD1C3-DE53-47C2-ACFD-F27A1567E0D7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205121-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819399-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834030-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2636A9-3674-4BDC-BD58-2D8592F71BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C59D4-23E5-4626-A8F7-2DFA869B7E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772A21DF-61F9-4F12-833F-43B6A6DDFD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772A21DF-61F9-4F12-833F-43B6A6DDFD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F78A1-7D8E-4E2F-84A2-6F09890845C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABEB9C-A2C1-4F55-8E9F-72C245EFE1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93136493-2319-4073-A7ED-78094A78C045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A96BDC1-1CF4-4B1E-A710-C47A33FE464C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2F79BB-FE10-4E60-9438-F247E352B0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633A020-30FB-4907-9F4C-31FF4D6F2378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E806694-63BF-49BD-A2AE-77664377523F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BE724-08F4-4EA5-9AA0-CDFB44C5879E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A784D92-C78D-4E0B-A6C4-1D70553A4ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A784D92-C78D-4E0B-A6C4-1D70553A4ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F635D6-C906-47DA-83DE-3999FF6E9686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7752526A-B995-46D6-928F-550E159F25AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9BC83E-C4E2-4A43-84F2-A5898A1E7334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221E87AD-006B-4BDF-819D-D08F217A68FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB589246-A588-4506-80B9-E9117FCEA3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93A7EA0-4515-434B-8B9F-104CC3D90597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3240776-6AA0-43D3-BC8F-1EF8EBFD34B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C245224F-BF4E-4EC2-845B-50F2B302B0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6068E82C-0E3D-4ED0-84F1-55A224F42366
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901737-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007632-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Sulejman Delvina, pallati prane postes nr.8, kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ymer Kurti, Pallati 2/1, shk. 1, ap. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati Prane Postes Nr.8, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021995-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-085394-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.12.2016, ku eshte vendosur: 
Emerimi i E&B Auditing, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit date 05.12.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 03.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.586.000,00"          u be            "18.839.152,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.586,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "18.839.152,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2745F48-FE0B-4502-B741-6327E2DDA60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FC741-8561-46A3-AE22-82418AB16A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FC741-8561-46A3-AE22-82418AB16A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC093992-70B1-4E28-AEA0-82846C72715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C274904-A4CD-4113-999A-222FD7DED1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD21FE-B6BE-4F46-8404-22AEBF897F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD21FE-B6BE-4F46-8404-22AEBF897F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065B5FD6-F105-4AB5-A987-AEA29B9EA690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F462A727-7349-4526-B475-B5B09D8058E7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Çanga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.586.000,00")            u be              ("18.839.152,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Çanga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.586,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375967-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668829-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.7337 Prot, datë 07.02.2018, për 
njoftimin për lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë, dërguar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Tiranë, ku është njoftuar lirimi nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë mbi tatimpaguesin "VISUAL STAGE DESIGN", pajisur me NUIS (NIPT) 
K82119004O, vendosur me anë të shkresës Nr.1948 Prot, datë 14.01.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870350-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE6404-9A81-47B1-A5E6-363D254D60C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AE6404-9A81-47B1-A5E6-363D254D60C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD16B919-62D0-4896-B23A-69B355B41CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AAB459-7775-4246-83AB-85D02505CCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A8E5D-6ED2-47CF-8069-9E376D71F984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD446C7E-796B-49B8-A1DB-18A09F5DA8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230A9295-78BF-4B5F-8051-4E64CF7D1355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2969BCE-6003-49A8-B2D7-650D24DF38F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3A8D3-C6A4-4BD1-B9DD-85B4AC5541E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CA2DE8-4A7D-4AA3-A7B8-C16BEB62D533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC9D22-B977-416E-83C5-C5CF6B65690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE903E2-44ED-454E-94C3-CB0EDE28F7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE903E2-44ED-454E-94C3-CB0EDE28F7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16FB96-97EF-4B2D-971B-FADE778D26DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D55663-5096-44CF-BDD6-68C1D9638AAE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211608-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 28.05.2019 ku është 
vendosur: Riemërim adminisratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flcanga@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Çanga")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/05/2014")            u be              ("28/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Çanga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("28/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i AO per miratimin e Bilancit 2018_VSD shpk.pdf
Shenimet e Bilancit  V. 2018_Visual Stage Design Shpk.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2018_VSD Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018_VSD.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551783-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut per miratimin e Bilancit 2019_VSD Shpk.pdf
Shenimet spjeguese te Bilanci 2019_VSD shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BDFD68-58AE-43C9-B0D7-0DE586B66EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD77EB-1A0F-4540-A630-49FC3F21D72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A35A32-72E4-4EC9-8DFF-71CEEC1DA729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A35A32-72E4-4EC9-8DFF-71CEEC1DA729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E2DD21-AAEA-4A0F-AE68-89C43A748469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8553DC-E815-4A4C-BF77-A84DCCCC2049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A0C1A3-30F0-4795-B170-ADE9C34A08D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557F08BD-049A-4416-8F4F-D58648CC6ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A55A3E-BCB4-4470-97BB-1FDD7A4AE300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A55A3E-BCB4-4470-97BB-1FDD7A4AE300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FE7D92-213A-44EA-9E88-A28659923619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367BF7B1-3D02-45F8-B620-08660996F2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2D2383-E699-4DAB-8D13-F9A9AF668DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51304F0-F52B-4DFF-9F82-A0184A2EBDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104D51A1-03CC-4156-A0DD-A50D7D2073D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C72D8E-5D3D-453A-8665-B3C0C1C8BDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7CF360-CD48-412B-A33C-3673D3281A4F
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Pasqyra e Performancës sipas Natyres 2019_VSD Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019_VSD.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748952-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performancës sipas Natyres 2020_VSD Shpk.xlsx
Shenimet e Bilancit  2020_VSD Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020_VSD.xlsx
Vendimi Ortakut per miratimin e Bilancit 2020_Visual Stage Desi.pdf

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807790-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 14009 Prot., datë 25.10.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “VISUAL  STAGE  DESIGN” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K82119004O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F8A928-8F06-487F-BC96-44F7DD6CBD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7649FA-C026-4471-9E41-F5AF260434D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB72D47C-DC53-412F-B596-1B827A762F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45337BBC-A319-4C4A-A0E8-32BE531DA07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31F872B-3FDF-49B7-911D-C2EF4C4E5235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E3A186-DCCF-496E-97BA-F5D57A25105A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEBC137-2AA3-49B3-A8B0-6E318357D8CD

